
M-21a
I-22
M-01
P-07
G-15
P-16

O-21
M-04
Q-20a
O-20
T-17a
H-01
H-15
L-03
J-24
I-10
Q-01
F-25
I-23
J-23
O-08
O-13
P-13

P-08
Q-22
P-21
T-06a
N-03
N-07

P-09

M-22
N-20
P-03
F-09
P-20
R-08
N-22
I-20a
O-22
T-08
L-22
N-06
G-01
S-06
T-17b
N-16
H-25
Q-04
I-21a
P-22
Q-21a
G-07
M-20a
P-06
G-25
I-07
T-07a
H-13
M-07
H-07

F-24
Q-13
H-09
S-15
L-10
I-18
I-03a

R-15

J-25
P-14
U-23
L-08
K-23
Q-11
N-08
N-17
U-20
N-03
T-16
H-14
O-09

N-13
G-16
O-15
M-06
Q-10
R-20
L-20
T-08
Q-08
P-01
N-01
R-01
T-18
L-16
L-13
J-20
Q-06

M-08
O-01

L-15
H-08
I-24
R-13
H-20
L-06
N-03
P-09

H-16
R-16
H-10
R-20
M-08
G-13

D-05
N-10
G-09
J-27
O-06
S-01
T-05
Q-14
T-19
I-01
Q-05
M-08
G-13
P-05
G-24
G-10

L-24

S-13
T-10

R-10

S-07

R-14
R-07
R-03

S-09
R-06

I-16
J-13

H-06
I-13
J-03

H-03
I-14

E-14a
B-07
F-08
D-06
F-10
B-13

E-20a
D-13
E-04
F-07
G-08
D-04
D-02
B-20
E-13

B-09

E-22
F-13

H-23
E-05

F-01
A-12
E-01
C-06

C-10
F-03
B-13

D-24
B-22
E-11
E-07

F-03

C-22
C-04

A-11
B-20
D-11
E-13

B-09

B-06
A-10
F-17
D-01
E-17
E-10
F-15
F-03
I-04
E-03a
F-20
D-03

D-22
F-16
A-05
A-10
I-04

I-06
B-13

D-24
F-16
E-07
U-24
C-09
I-04
A-21

F-27a
D-16
D-21

D-09
D-25
E-23
C-08
D-20
D-10
E-24
E-16
D-14
C-24
D-27

愛翔
i・ライフソリューションズ
アスザックフーズ
アステピア
あぶくま食品
淡路地域商工会振興協議会
　淡路島の恵み
　EKファーム
　石井水産
　うづ志ほ名産店
　Carrat…＋
　森崎製麺所
イースタンフーズ
伊那食品工業
印南養鶏農業協同組合
OCI
大濱屋農園
オキス
勝美ジャパン
カナダビーフ国際機構
兼由
カリフォルニアくるみ協会
菊水
キッコーマン食品
木野物産
倉敷青果
クレフォートグループ
幸南食糧
米新品種「ひゃくまん穀」普及推進委員会
　米心石川
崔さんのお店
三和食品
JSA・オムレツの会
塩義
シンギ
信州セキュアフーズ
　吉清
スズカ未来
　タスカル
泉州屋
双日食料
タイヘイ
宝食品
多田フィロソフィ
ダブルノット/鳥取銀行
中野農園
なだ万
日油
ニッシリ
新田ゼラチン
日本糖尿食研
ニューオークボ
ノムラフーズ
伯方塩業
原田産業
BCブルーベリー協会
比叡ゆば本舗ゆば八
PIZZA AKIRATSCH
日乃本食産
フンドーダイ
布袋食糧
前原製粉
マツイフーズ
丸善食品工業
丸大フード
丸紅エッグ
丸松
ミスズライフ
Mr.Orange
　水俣・芦北地域雇用創造協議会
三井農林
宮島醤油
武蔵野化学研究所
名水美人ファクトリー
ラムウェストンジャパン
リトル・ベリーズ
るいす スイーツ事業部

アクリート
　サニコン
　二樹エレクトロニクス
アラム
ISEKIトータルライフサービス
HCI
エピック
オーディオテクニカ
キョーワクリーン
蔵王産業
サタケ
サンデン・リテールシステム
シンギ
シンクピア・ジャパン
3tion
セルカム

大一産業
高砂
テンポス情報館
東京ミモレ
ドクターフライジャパン
NASCO
西山工業
ニッシリ
日本トリム
長谷川化学工業
P&Gプロフェッショナル
フォーオール
富士化工
不二精機
保坂製作所
ホシザキ
北海道
　旭川機械工業
　フジ
ヤマコー
山本ビニター

朝日化成
旭化成ホームプロダクツ
伊藤忠紙パルプ
オリカ産業
ケーピープラテック
C.M.システムズ
シンギ
スズカ未来
　タスカル
大成ラミック
タカギ産業
タカノクリエイト
NASCO
ヤマコー
ヤマニパッケージ

INNOVAグローバルトレンドゾーン
カミナシ
シスプロ
第13回惣菜・べんとうグランプリ2022受賞商品展示コーナー
日本食糧新聞社業務用加工食品ヒット賞／外食産業貢献賞受賞商品展示コーナー
日本食糧新聞社書籍販売コーナー/電子版紹介コーナー
日本惣菜協会
農畜産業振興機構
VIPグローバル
ブレイン
メルシー
ヤマコー
ヤマニパッケージ
ラミーコーポレーション
リライズコンサルティング
WAパートナーズ

大阪外食産業協会
　アスピット
　1956レストラン・サプライ
　いわさき
　NSEリアルエステート 
　桶谷
　折箱屋.jp
　かわかみ
　金印物産
　KCC
　コア
　サンレディース
　CSS-consulting
　ジェイオフィス
　ジャストコンサルティング
　SONO
　ニューふぁ～む21
　浜田化学
　阪栄
　ピーカチ
　ビリーフ
　ブルーマチックジャパン
　松田食品工業
　三原染工
　ヤマダイ食品

アイナス
大阪産（もん）・大阪産（もん）名品商談ブース
　麻布珈琲店
　アドバンス
　エースシステムソリューション
　NSW
　関西・食・輸出推進事業協同組合
　佐々木製菓
　知己
　天満大阪昆布
　発芽玄米
　街かど福祉 よろしい茸工房
　陸水
　大阪府
くまもと県南フードバレー推進協議会

　O-ETSU食品
　球磨酪農農業協同組合
　高見商店
　西田精麦
　バイオマス開発機構
　福田農場
　平家屋
　ルコラ
ココニクル都城
　一真
　ウェルネス
　エムツー
　霧島食品工業
山椒専門店 平野清椒庵
シーキューブ 岐阜県さかほぎ農場
日本離島センター
　おおいた姫島
　餃子＆珈琲 おにCafe
　小豆島手延素麺協同組合
　にいはま大島七福芋ブランド推進協議会
　ブルーレモンファーム
まんでがん
三重県熊野市

アラスカシーフードマーケティング協会
在大阪・神戸米国総領事館 農産物貿易事務所（ATO）
　アメリカ乳製品輸出協会
　カルフォルニアオリーブ協会
　中野産業
　日鉄物産
　日本ファーム
　ブルーダイヤモンド アーモンド グロワーズ日本支社
　米国中西部・北東部食品輸出協会
　米国ポテト協会
　ホクセイプロダクツ
　USAライス連合会
南洋元
PRO ECUADOR エクアドル大使館・商務部
米国食肉輸出連合会（USMEF）
　アイコン アグリ
　伊藤ハム米久ホールディングス
　エスフーズ
　兼松
　スターゼン
　住商フーズ
　テンダープラス ジャパン
　日鉄物産
　日本ハム
　ハニューフーズ
　ファームランドトレーディング
　プリマハム
　丸大食品
MALAYSIA
ロッテ酒類ジャパン

アースデザイン
アンベール・ジャパン
大麦工房ロア
オッティ貿易
小柳津清一商店
カネカ食品
　カネカ
川西製餡所.
川光商事
近畿製粉
氷屋川久
たまごの里農園
築野食品工業
東洋ナッツ食品
日仏商事
ニューマインド
　ビーテック
ネクスト
　カリフ・ジャポン
BRIDOR
マイティーリーフ/ダウエグバーツ
　東洋商事
　ホリデイズ
丸八製菓
ミントハウス
　北川村ゆず王国
横山香料
ロート製薬
ロメロトレード
綿半トレーディング

UNO
型久堂
カネカ食品
　カネカ
グローアップ
コトブキベーキングマシン
小松鋳型製作所
サニクリーン近畿

三幸機械
　ハクラ精機
三能ジャパン食品器具
スペース
　Avalue Technology
スマレジ
日仏商事
日本ニーダー
ニューマインド
　ビーテック
ネクスト
　カリフ・ジャポン
ピーエムティー
フォーション
ポスタス
マスターマインド
丸菱北部九州販売
水内ゴム
Mont Deco
山田製作所
よし与工房
ラングライズ
レオン自動機
ワタナベフードソリューション

大阪ポリヱチレン販売
坂井印刷所
パケ ドゥ ソレイユ
フォーション
よし与工房

アニー
カネカ食品
　カネカ
グローアップ
坂井印刷所
サニクリーン近畿
マルゼンブック
メルシー
よし与工房

旭製粉
旭松食品
ADEKA
イシハラ
エバリッチエンタープライズ
江別製粉
OYCフーズネット
オリーヴ ドゥ リュック
河原治税理士事務所・Prosperity and Next
熊本製粉
サンエイト貿易
サンクラフト
サンデン商事
昭和産業
ソントン
タカ食品工業
竹本油脂
豊橋糧食工業
中沢乳業
ナリヅカコーポレーション
日仏商事
日清製粉
ニップン
ネスレ日本
パシフィック洋行
日の本穀粉
不二製油
平和製粉
増田製粉所
マルヤナギ小倉屋
ミヨシ油脂
明治フードマテリア
横山製粉
ロッテガロンヌ商会

MTI
小川珈琲
Klatch Coffee
　デロンギ・ジャパン
SEB Professional
タカナシ販売
日米珈琲
ノーザンコマーシャル
萩原珈琲
フードインパクト
ブルーマチックジャパン
美ノ久
メリタジャパン
ラッキーコーヒーマシン

大一電化社
日本ラテアート協会
R・J COFFEE ROASTERS（7日）
Cafe’s LIFE（8日・9日）

ファベックス関西
食品・食材

カフェ＆ドリンクショー関西

大阪グローバルフードショー

食品・食材

機器・器具

容器・包装

その他

機器・器具

容器・包装

その他

※法人格省略、業種別社名五十音順
※2022年8月25日現在出展社一覧

地域食品ブランドフェア

大阪外食産業協会（ORA）ゾーン
関西デザート・スイーツ
＆ベーカリー展

詳しい出展社情報は
公式Webサイトにてご確認いただけます。

Les Ambassadeurs du Pain du Japon

関西コーヒーストリート

関西デザート・
スイーツ&ベーカリー展

カフェ&
ドリンクショー関西

大阪グローバル
フードショー地域食品ブランドフェア ファベックス関西

J-13

カネカ食品／
カネカ

B-13

ファベックス関西
セミナー会場

関西デザート・スイーツ＆
ベーカリー展
セミナー会場

関西デザート・スイーツ＆
ベーカリー展
セミナー会場

フリーポアー・
ラテアート・グランプリ

関西
コーヒーストリート

バイヤーズデスク

Les Ambassadeurs du
Pain du Japon

商談コーナー

大阪外食産業協会（ORA）ゾーン

NASCO

レオン自動機

MTI

サンデン・
リテールシステム

丸紅エッグ

ニッシリ

塩義

日本
惣菜協会

伯方塩業

アース
デザイン

大濱屋農園

アスザックフーズ

宮島醤油

アスピット/1956レストラン・サプライ/いわさき/NSEリアルエステート /桶谷/折箱屋.jp/かわかみ/金印物産/KCC/コア/
サンレディース/CSS-consulting/ジェイオフィス/ジャストコンサルティング/SONO/ニューふぁ～む21/浜田化学/阪栄/

ピーカチ/ビリーフ/ブルーマチックジャパン/松田食品工業/三原染工/ヤマダイ食品/大阪外食産業協会

農畜産業
振興機構

A-05

A-10

F-20

G-24

G-25

F-24

F-25

L-13

L-15

N-20

N-22

O-20

O-21

O-22

R-03

L-16

D-03

D-02

D-04 C-04

B-22C-22

B-20

C-24

D-20E-20a

D-21

D-22

E-24

E-23

D-24

E-22

D-25

G-01H-01I-01

H-20I-20a

I-22

H-25

I-21a

I-23 H-23

I-24

J-20

J-23

J-24

J-25

K-23

M-22

L-20

L-22

M-20a

M-21a

L-24

Q-01 P-01R-01

P-14

P-16

Q-14

P-13Q-13

R-08

R-07

R-06

S-07

S-06

S-09

R-10

R-20

S-01

T-05

T-16

T-18T-19

T-08

T-06a

T-07a

U-20

U-24

U-23

O-01 N-01 M-01

D-27G-27

J-27

T-10

A-12

A-11

D-01F-01 E-01

T-17a

T-17b

F-27a

L-27

モンディアル・
デュ・パン
選考会会場

第13回惣菜・べんとうグランプリ2022
受賞商品展示コーナー

マルゼン
ブック

HCI

VIP
グローバル 富士化工

シンクピア・
ジャパン

大阪産（もん）・
大阪産（もん）名品
商談ブース
麻布珈琲店/
アドバンス/

エースシステムソリューション/
NSW/

関西・食・輸出推進事業協同組合/
佐々木製菓/

知己/天満大阪昆布/
発芽玄米/

街かど福祉 よろしい茸工房/
陸水/大阪府

フォーオール 菊水

日本食糧新聞社
書籍販売コーナー/
電子版紹介コーナー

まんでがん

ノムラ
フーズ

ダブルノット/
鳥取銀行

ココニクル
都城

一真/ウェルネス/
エムツー/
霧島食品工業

三重県
熊野市

シーキューブ
岐阜県さかほぎ農場

日本離島センター

O-ETSU食品/球磨酪農農業協同組合/
高見商店/西田精麦/
バイオマス開発機構/
福田農場/平家屋/ルコラ

くまもと県南フードバレー
推進協議会

おおいた姫島/
餃子＆珈琲 おにCafe/
小豆島手延素麺協同組合/
にいはま大島七福芋ブランド

推進協議会/
ブルーレモンファーム

淡路地域商工会
振興協議会
淡路島の恵み/
EKファーム/
石井水産/

うづ志ほ名産店/
Carrat…＋/
森崎製麺所

ISEKI
トータル
ライフ
サービス

米新品種「ひゃくまん穀」
普及推進委員会/米心石川

双日
食料

中野
農園日油

OCI

イースタン
フーズ

Q-22

P-20

P-22

Q-20a

Q-21a

P-21

印南養鶏農業協同組合

フンドーダイ
多田フィロソフィ

三和食品 日乃本
食産

JSA・
オムレツの会

R-14

R-16

R-13S-13

R-15S-15

タカギ産業

アイナス
オリカ産業

アクリート/サニコン/
二樹エレクトロニクス

名水美人
ファクトリー

山椒専門店
平野清椒庵

長谷川
化学工業

山本
ビニター

P&Gプロフェッショナル

ブレイン オキス ニュー
オークボ 横山香料 ロメロ

トレード
マスター
マインド

築野
食品工業

東洋ナッツ食品

スペース/
Avalue Technology

ワタナベフード
ソリューション

パケ ドゥ
ソレイユ

ロート製薬

スマレジ

フォーション

A-13

A-21

日仏商事

三能ジャパン
食品器具

コトブキ
ベーキングマシン

ラッキー
コーヒーマシン

タカナシ
販売

グローアップ

日米珈琲

萩原
珈琲

川西製餡所.

BRIDOR

大阪
ポリヱチレン
販売

Klatch Coffee/
デロンギ・ジャパン

ブルーマチック
ジャパン

丸善食品工業

三井
農林

キッコーマン
食品

リライズ
コンサルティングなだ万

丸八製菓

伊藤忠
紙パルプ

木野
物産

ケーピー
プラテックPIZZA 

AKIRATSCH

i・ライフ
ソリューションズ

BCブルーベリー協会

ホシザキ

オーディオ
テクニカ

アラム

倉敷
青果

兼由

愛翔

前原製粉

西山
工業

新田
ゼラチン泉州屋

D-14

E-16

E-17

D-13E-13

D-16

E-14a

小川
珈琲

美ノ久

メリタ
ジャパン

川光商事

ニューマインド/
ビーテック

丸菱北部
九州販売ポスタス

坂井印刷所

Mont Deco

ヤマニ
パッケージ

高砂

G-13

G-15

F-13

F-15

G-16 F-16

F-17

あぶくま
食品

マイティーリーフ/
ダウエグバーツ/
東洋商事/
ホリデイズ

リトル・ベリーズ

H-14

H-15

I-14

I-16

H-13I-13

H-16

I-18

大成
ラミック

丸松

勝美
ジャパン

3tion

アラスカ
シーフード

マーケティング
協会

ロッテ酒類
ジャパン

PRO ECUADOR
エクアドル大使館・商務部

アメリカ乳製品輸出協会/
カルフォルニアオリーブ協会/

中野産業/日鉄物産/日本ファーム/
ブルーダイヤモンド アーモンド 

グロワーズ日本支社/
米国中西部・北東部食品輸出協会/

米国ポテト協会/
ホクセイプロダクツ/
USAライス連合会

日本ラテアート協会/大一電化社
R・J COFFEE ROASTERS/Cafe's LIFE

旭製粉/旭松食品/ADEKA/イシハラ/
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OYCフーズネット/オリーヴ ドゥ リュック/

河原治税理士事務所・Prosperity and Next/熊本製粉/
サンエイト貿易/サンクラフト/サンデン商事/昭和産業/
ソントン/タカ食品工業/竹本油脂/豊橋糧食工業/
中沢乳業/ナリヅカコーポレーション/日仏商事/
日清製粉/ニップン/ネスレ日本/パシフィック洋行/
日の本穀粉/不二製油/平和製粉/増田製粉所/

マルヤナギ小倉屋/ミヨシ油脂/明治フードマテリア/
横山製粉/ロッテガロンヌ商会

在大阪・神戸米国総領事館
農産物貿易事務所（ATO）

不二精機

保坂製作所
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丸大
フード
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Mr.Orange/
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雇用創造協議会

武蔵野化学
研究所

旭化成ホーム
プロダクツ

よし与工房

るいす
スイーツ
事業部

カリフォルニア
くるみ協会

J-03

アイコン アグリ/
伊藤ハム米久ホールディングス/
エスフーズ/兼松/スターゼン/

住商フーズ/テンダープラス ジャパン/
日鉄物産/日本ハム/ハニューフーズ/
ファームランドトレーディング/
プリマハム/丸大食品 

米国食肉輸出連合会
（USMEF）
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N-08
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N-06O-06

シンギ

カミナシ

蔵王
産業

セルカム

日本糖尿食研

信州セキュア
フーズ/吉清

日本食糧新聞社 業務用加工食品ヒット賞／
外食産業貢献賞 受賞商品展示コーナー
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フーズ
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コーポレーション

北海道/
旭川機械
工業/
フジ

メルシー

比叡ゆば
本舗ゆば八

日本
トリム

スズカ未来/
タスカル

ドクター
フライ
ジャパン

キョーワ
クリーン

B-06C-06
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ピーエムティー

アンベール・
ジャパン

ネクスト/
カリフ・ジャポン

UNO

ノーザン
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綿半
トレーディング
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三幸機械/型久堂/
山田製作所/
ハクラ精機

小柳津清一
商店

大麦工房ロア

氷屋川久

宝食品

WA
パートナーズ

シスプロ

布袋食糧

たまごの
里農園
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D-06

E-03a

E-05

E-07
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フード
インパクト

SEB
Professional

日本
ニーダー

水内ゴム

小松鋳型
製作所

オッティ
貿易

ラングライズ

近畿製粉

ミントハウス/
北川村ゆず王国

サニクリーン
近畿

次回出展
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会場案内図

来場
登録所

小間番号の見方
小間行番号

小間列番号

A-01

INNOVAグローバル
トレンドゾーン D-05

メルシー

主催者事務局 運営事務局

会場案内マップ インテックス大阪 6号館B
2022.9.7水～9金
10：00～17：00（3日間共通）

5展共通

出 展 社 一 覧 　 Exhibitor Index

大阪外食産業協会
（ORA）ゾーン同時開催

O FF I C I A L  G U I D EM A P

名刺不携帯来場者・
コピー名刺の
来場者入場不可

IDパス
未着用
入場不可

出展社への
売込み・営業行為

の禁止

ご
来
場
の

み
な
さ
ま
に
お
願
い

写真・動画
撮影禁止

ペット連れ
入場不可

試食・飲食を
目的とした

来場者の入場不可

キャリーバッグ・
カート禁止

一般入場
不可

次回出展
予約受付中 https://kansai.fabex.jp

FABEX関西 検索次回開催案内 FABEX関西2023 2023年10月11日水～10月13日金 インテックス大阪

同時
開催

※4号館にて会期は9月7日・8日の2日間開催

FABEX関西2022とフードストアソリューションズフェアの
両展に相互入場が可能です。


